
Zarządzenie Nr SG/28/2009
Wójta Gminy Świdwin

   z dnia 25 maja 2009 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2007 Wójta Gminy Świdwin z 
dnia  5  marca  2007  r.  w  sprawie  ustalenia  stawki  za  jeden  kilometr 
przebiegu  samochodu  osobowego  nie  będącego  własnością  pracodawcy 
wykorzystywanego do celów służbowych. 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej  z  dnia  19  grudnia  2002r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków 

ustalania  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w 

państwowej  lub  samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z  tytułu  podróży 

służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1.

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu samochodu w wysokości 

0,65 zł bez względu na pojemność silnika.”

§ 2. Uchyla się § 2 w całości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Wójt Gminy

Zdzisław Pawelec


